rem quod esset pulcherrima
Et nuntiaverunt principes pharaonis
mi: et laudaverunt eam apud illum
et sublata est mulier in domum
sacris: Abram vero bene viri sui
propheta eam. Feceruntque ei omnes
bonos et asini et servi et familiae
asine et Cameli. Flagellavit
autem Dominus pharaonem
plagis maximis et domum
suis: propheta Sarai uxorem
Abram. Vocavitque Pharaonem
suum et dixit ei. Quidnam
hoc quod fecisti mihi? Cum enim
indicasti mihi quod uxoria esset
ob causam dixisti: esse sororem tuam
ut tollerem eam mihi in uxorem.
Nunc igitur tolle eam et